
ZARZĄDZENIE NR 81/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie ogłoszony i przeprowadzony w dniu 25 czerwca 2018 roku na podstawie zarządzenia 
Nr 56/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 52D69114-58D9-41C7-8460-C53ABDBF8AA5. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




